
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 38,227,649 37,659,571 568,078

200 세외수입 34,309,872 33,680,284 629,588

210 경상적세외수입 19,122,439 17,912,439 1,210,000

212 사용료수입 17,797,812 16,547,812 1,250,000

212-03 하수도사용료 4,055,907 3,755,907 300,000

[ 하수도사업특별회계 ] 4,055,907 3,755,907 300,000

< 상하수도과 > 4,055,907 3,755,907 300,000

  ▣하수도 사용료 4,055,907 3,755,907 300,000경정4,055,907,000원

212-04 상수도사용료 13,544,905 12,594,905 950,000

[ 상수도사업특별회계 ] 13,544,905 12,594,905 950,000

< 상하수도과 > 13,544,905 12,594,905 950,000

  ▣상수도사용료 13,544,905 12,594,905 950,000경정13,544,905,000원

216 이자수입 230,500 270,500 △40,000

216-01 공공예금이자수입 100,500 120,500 △20,000

[ 상수도사업특별회계 ] 100,000 120,000 △20,000

< 상하수도과 > 100,000 120,000 △20,000

  ▣공공예금이자수입 100,000 120,000 △20,000경정100,000,000원

216-03 기타이자수입 130,000 150,000 △20,000

[ 하수도사업특별회계 ] 130,000 150,000 △20,000

< 상하수도과 > 130,000 150,000 △20,000

  ▣이자수입 130,000 150,000 △20,000경정130,000,000원

220 임시적세외수입 15,187,433 15,767,845 △580,412

222 잉여금 4,494,511 3,323,193 1,171,318

222-01 순세계잉여금 4,494,511 3,323,193 1,171,318

[ 지하수특별회계 ] 54,155 0 54,155

< 건설과 > 54,155 0 54,155

  ▣순세계잉여금 54,155 0 54,155

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 1,294 0 1,294

< 사회복지과 > 1,294 0 1,294

  ▣과년도 수입 1,294 0 1,294

[ 관광지조성사업보상기타특별회계 ] 1,077,428 1,070,000 7,428

< 관광과 > 1,077,428 1,070,000 7,428

  ▣장목관광지 조성사업 보상비 잉여금 1,077,428 1,070,000 7,428

[ 상수도사업특별회계 ] 1,757,683 450,909 1,306,774

54,155,000원

1,294,000원

경정1,077,428,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도과 > 1,757,683 450,909 1,306,774

  ▣순세계잉여금 1,757,683 450,909 1,306,774

[ 하수도사업특별회계 ] 1,603,951 1,802,284 △198,333

< 상하수도과 > 1,603,951 1,802,284 △198,333

  ▣순세계잉여금 1,603,951 1,802,284 △198,333

경정1,757,683,000원

경정1,603,951,000원

224 전입금 9,476,191 10,578,841 △1,102,650

224-01 공기업특별회계전입금 0 33,600 △33,600

[ 상수도사업특별회계 ] 0 33,600 △33,600

< 상하수도과 > 0 33,600 △33,600

  ▣하수도사업특별회계 전입금 0 33,600 △33,600경정0원

224-03 기타회계전입금 9,476,191 10,545,241 △1,069,050

[ 지하수특별회계 ] 0 69,050 △69,050

< 건설과 > 0 69,050 △69,050

  ▣일반회계 전입금 0 69,050 △69,050

[ 상수도사업특별회계 ] 3,120,000 4,120,000 △1,000,000

< 상하수도과 > 3,120,000 4,120,000 △1,000,000

  ▣일반회계 전입금 3,120,000 4,120,000 △1,000,000

경정0원

경정3,120,000,000원

227 부담금 700,000 1,500,000 △800,000

227-02 일반부담금 700,000 1,500,000 △800,000

[ 상수도사업특별회계 ] 300,000 500,000 △200,000

< 상하수도과 > 300,000 500,000 △200,000

  ▣일반부담금 300,000 500,000 △200,000

[ 하수도사업특별회계 ] 400,000 1,000,000 △600,000

< 상하수도과 > 400,000 1,000,000 △600,000

  ▣하수도 원인자 부담금 400,000 1,000,000 △600,000

경정300,000,000원

경정400,000,000원

228 잡수입 167,700 55,128 112,572

228-09 기타잡수입 167,700 55,128 112,572

[ 관광지조성사업보상기타특별회계 ] 0 7,428 △7,428

< 관광과 > 0 7,428 △7,428

  ▣장목관광지 조성사업 보상 위탁금 0 7,428 △7,428

[ 하수도사업특별회계 ] 120,000 0 120,000

< 상하수도과 > 120,000 0 120,000

  ▣하수슬러지 처리비 120,000 0 120,000

경정0원

120,000,000원

229 지난년도수입 349,031 310,683 38,348
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

229-01 지난년도수입 349,031 310,683 38,348

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 10,000 15,000 △5,000

< 사회복지과 > 10,000 15,000 △5,000

  ▣구상금 및 부당이득금 10,000 15,000 △5,000

[ 상수도사업특별회계 ] 285,183 255,183 30,000

< 상하수도과 > 285,183 255,183 30,000

  ▣지난년도 수입 285,183 255,183 30,000

[ 하수도사업특별회계 ] 53,848 40,500 13,348

< 상하수도과 > 53,848 40,500 13,348

  ▣하수도 사용료 과년도 징수금 53,848 40,500 13,348

경정10,000,000원

경정285,183,000원

경정53,848,000원

500 보조금 3,917,777 3,979,287 △61,510

510 국고보조금등 3,575,902 3,625,110 △49,208

511 국고보조금등 3,575,902 3,625,110 △49,208

511-01 국고보조금 3,575,902 3,625,110 △49,208

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 165,902 215,110 △49,208

< 사회복지과 > 165,902 215,110 △49,208

  ▣보건복지부 165,902 215,110 △49,208

    ◎의료급여 현금 급여비 등 지원(성립전)

 165,902  215,110  △49,208  경정165,902,000원

520 시,도비보조금등 341,875 354,177 △12,302

521 시·도비보조금등 341,875 354,177 △12,302

521-01 시·도비보조금등 341,875 354,177 △12,302

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 56,475 68,777 △12,302

< 사회복지과 > 56,475 68,777 △12,302

  ▣보건복지부 56,475 68,777 △12,302

    ◎의료급여 현금 급여비 등 지원(성립전) 56,475 68,777 △12,302경정56,475,000원
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